INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL 048/2018-PEP

RESULTADO DO EDITAL n° 045/2018 - PEP

ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE TÉCNICO-ADMINISTATIVO DO COLEGIADO DO
CURSO BACHARELADO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

A Diretoria-Geral do Câmpus Presidente Epitácio do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de São Paulo, tendo em vista o estabelecido no Edital n° 045/2018 - PEP
Eleição para Representante Técnico-Administrativo do Colegiado do Curso Bacharelado
em Engenharia Elétrica, de 25 de Junho de 2018, torna público o resultado final.

Classificação do representante ao cargo em questão:

Thalita Alves dos Santos

Prontuário- 113001

(candidata única)

Suplente

PresidentaJEpitácio, 03 de Julho de 2018

MÁRCIA JANI CÍCERO DO NASCIMENTO
Jt Diretora Geral do Câmpus Presidente Epitácio

V